Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2017/METAMAT

Proc. Adm. 474360/2017

CONTRATADA: EXACTUS SOFTWARE S/C LTDA.

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

OBJETO: DIREITO DE USO DOS SOFTWARES DE CONTABILIDADE, CONTROLE DE PATRIMÔNIO, FOLHA DE
PAGAMENTO E ESCRITA FISCAL DE SUA PROPRIEDADE E DESENVOLVIDO PELA CONTRATADA LICENCIADORA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ESTE CONTRATO DERIVA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 474360/2017, E TEM
COMO FUNDAMENTAÇÃO LEGAL ARTIGO 25, INCISO I, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI 8.666/93, BEM COMO A LEI Nº.
9.609, DE 19 FEVEREIRO DE 1.998, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA APRESENTADO E
DEMAIS ANEXOS, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.

PRAZO: O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 12 (DOZE) MESES A CONTAR DE 01/01/2018.

VALOR GLOBAL: R$ 23.064,00 (VINTE E TRÊS MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS), INCLUSOS TODOS OS CUSTOS
E DESPESAS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE CONTRATO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17501.2009.3390.3900.109.

INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/01/2018.

ASSINAM: ROBERTO DA SILVA VARGAS - DIRETOR PRESIDENTE, WILSON MENEZES COUTINHO - DIRETOR
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO E MARCOS VINÍCIUS PAES DE BARROS - DIRETOR TÉCNICO PELA METAMAT E
ROGÉRIO ANDRADE BRASILEIRO E JOSÉ DA SILVA DUTRA, PELA EXACTUS SOFTWARE S/C LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 807c274f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:40:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial